
UCHWAŁA NR XIX/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j. z późn. zm.), art. 227, art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 t.j.) w związku z § 8. ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 5, poz. 46), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę z dnia 6 maja  2025 r. na dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie  pozostawia się bez  
rozpoznania z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kępnie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Paweł Jański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0D625C-41F6-4700-B064-7EBC64597AF0. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE  

UCHWAŁY NR XIX/138/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

W dniu 8.05.2025 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie wpłynęła skarga z dnia 6.05.2025 r. na dyrektora 
Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie. 

Skargę pozostawia się bez rozpoznania z uwagi na niespełnianie wymogów formalnych, tj. brak adresów 
podmiotów wnoszących skargę. 

Zgodnie bowiem z § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków, wydanego na podstawie delegacji ustawowej zwartej 
w art. 226 k.p.a.: „Skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego 
pozostawia się bez rozpoznania”.  

Podstawą do pozostawienia skargi bez rozpoznania jest każda z obu przesłanek wskazanych w § 8 ust. 1 w/w 
rozporządzenia samodzielnie, jak również obie łącznie. Przepis ten jest bezwzględnie obowiązujący. 

 W związku z powyższym  - wobec  tego, że skarga nie zawiera adresów osób ją wnoszących, 
stwierdzić należy, że nie spełnia ona wymienionych wymogów formalnych, dlatego należy pozostawić ją bez 
rozpoznania. 

Z tych względów konieczne stało się podjęcie niniejszej uchwały. 

  
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

  
Paweł Jański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0D625C-41F6-4700-B064-7EBC64597AF0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Uzasadnienie


